
FFT slopestyle 2016 
PŘIHLÁŠKA 

 
 
Příjmení: …………………………………… Jméno: ………………………………………. 
 
Team: ………………………………………  Město: ………………………………………. 
 
Rok narození: ……………………………..   E-mail: ………………………………………. 
 
Kontakt: …………………………………...   Další informace:  ……………………………. 
 
 
 
 
 
Spolu s vyplněním této přihlášky prohlašuji: 
Zúčastňuji se závodu ve slopestyle v FFT Bike Parku dne 6. 8. 2016 jako závodník a 
podrobně jsem se seznámil s propozicemi závodu a podmínkami startu. Jsem si vědom, že 
moje účast v tomto závodě bude ode mě vyžadovat velké psychické a fyzické vypětí. 
Prohlašuji, že mi není známa žádná překážka v mém zdravotním stavu, která by mi v této 
účasti bránila. Prohlašuji, že jsem si vědom, že nesu veškerou zodpovědnost za škodu 
způsobenou na zdraví či věcech, která vznikne mně, pořadateli nebo třetím osobám před, 
během či po závodě. Prohlašuji také, že do závodu nastupuji na vlastní zodpovědnost a vlastní 
nebezpečí a pořadatel za mě nenese žádnou zodpovědnost. 
 
 
      Podpis:  …………………………………… 
 
 
 
 
SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE 
 
Souhlasím s tím, aby se můj syn/dcera …………………………………………………. 
 
bydliště …………………………………………………., ročník narození ………………. 
 
zůčastnil(a) akce FFT slopestyle 2016 pořádaného dne 6. 8. 2016 v Ústí nad Orlicí v FFT 
Bike Parku a za jeho (její) případnou zdravotní újmu nesu plnou zodpovědnost. 
 
 
Jméno a podpis zákonného zástupce ………………………………………………… 
 


